
Uchwała Nr 187/2004 
Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 9 marca 2004 r. 
 

         w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego 
na rok 2004 

 
Na podstawie art. 118 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm oraz uchwały 
Nr X/71/99 Rady Powiatu w Żarach z dnia 26 października 1999 r. w sprawie trybu 
postępowania o udzielenia dotacji z budżetu powiatu żarskiego podmiotom nie 
zaliczonym do sektora finansów publicznych i  nie działającym w celu osiągnięcia 
zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań powiatu żarskiego, sposobu ich 
rozliczenia oraz kontroli wykonania zadań zleconych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyznaje się dotacje z działu 750, rozdział 75095 następującym podmiotom nie 
zliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 
zysku zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się dotacje z działu 921, rozdział  92105 następującym podmiotom nie 
zliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 
zysku zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Przyznaje się dotację z działu 926, rozdział  92605 podmiotom nie zliczonym do 
sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy z benificjentem powierza 
się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr 166/2003 Zarządu Powiatu Żarskiego z dnia 17.12.2003 r. 
w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na rok 2004. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Członkowie Zarządu: 

Edward Skobelski � Przewodniczący  
Stanisław Wojtyła � Zastępca  
Bolesław Dworecki � Członek 
Marek Gutowski � Członek 
Krystyna Jasinowska � Członek 



 
Załącznik Nr 1 

 
WYKAZ WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU POWIATU W ROKU 2004- PROMOCJA 

 
Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu Wnioskowana 

kwota 
Pełny koszt 

projektu 
Kwota  
dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
1. PTTK O/Żary Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy 

�Poznajemy Ojcowiznę�  
 
 

3.000,- 6.700,- 500,- 

2. PTTK O/Żary Międzyszkolny Tydzień Krajoznawczy 1.000,- 3.000,- - 
3. PTTK O/Żary Ogólnopolski Turniej Turystyczno-Krajoznawczy 

(OMTTK) 
 
 

2.200,- 5.700,- - 

4. PTTK O/Żary Gustaw Teodor Fechner � sejmik Fechnerowski 1.500,- 4.500,- 500,- 
5. PTTK O/Żary Ogólnopolski Sejmik Krajoznawczy PTTK 3.000,- 21.000,- 1.000,- 
6. Katolickie 

Stowarzyszenie �Civitas 
Christiana� 

Rzeka Lubsza, rzeka rozwoju turystyki powiatu 
żarskiego 
 

3.000,- 6.000,- 500,- 

7. ZHP Hufiec Żary Harcerska Akcja Letnia 2004 16.167,- 37.000,- 1.500,- 
8. ZHP Hufiec Żary IV Powiatowy Zlot Drużyn Nieprzetartego Szlaku 

 
2.870,- 6.690,- 500,- 

9. ZHP Hufiec Żary Rajd Szlakiem Osadników Wojskowych 
 

2.870,- 6.690,- 500,- 

10. Forum Samorządowe 
Miast i Gmin Powiatu 
Żarskiego 

Polska w Unii Europejskiej � ABC pozyskiwani 
środków pomocowych 
 

2.000,- 4.000,- 300,- 

11. Lubuskie Katolickie 
Stowarzyszenie 
Uniwersytetów 
Ludowych 
 

Podstawowy kurs obsługi komputera IBM PC. 
Wykorzystanie komputera do prac biurowych. 
 

2.000,- 4.000,- 500,- 



12. Fundacja 
Przedsiębiorczość 

�I ja zostanę przedsiębiorcą� � cykl spotkań 
szkoleniowych. Innowacyjny program pilotażowy dla 
młodzieży wchodzacej na rynek pracy w powiecie 
żarskim. 

31.040,- 43.040,- - 

13. Katolickie 
Stowarzyszenie �Civitas 
Christiana� 
 

Czwarte Międzygminne Dni Rodziny 3.400 8.800,- 400,- 

14. Pracowniczy Ogród 
Działkowy 
�Związkowiec� w 
Żarach 
 

Okręgowe obchody �Dni Działkowca 2004� 
Polskiego Związku Działkowców. 

5.000,- 21.000,- 1.800,- 

15. Zarząd Powiatowy 
Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP 
Powiatu Żarskiego 

Organizacja Eliminacji Powiatowych 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
�Młodzież zapobiega pożarom� , 
Organizacja Eliminacji powiatowych pod Hasłem 
�Uwaga! Pożar� � Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 
�Zapobiegamy Pożarom� 
 

2.800,- 4.300,- 1.000,- 

16. OKSiR Łęknica Święto Parku Mużakowskiego 5.000,- 35.000,- 3.000,- 
RAZEM: 85.842,-  12.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
 

WYKAZ WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU POWIATU W ROKU 2004-KULTURA I EDUKACJA 
 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu Wnioskowana 
kwota 

Pełny koszt 
projektu 

Kwota  
dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
1 Państwowa Szkoła 

Muzyczna I-stopnia w 
Żarach 

IV polsko-niemiecki obóz uczniów szkół muzycznych 
z Żar i Weißwasser w Karpaczu 

500,- 5.500,- 500,- 

2 Państwowa Szkoła 
Muzyczna I-stopnia w 
Żarach 

VIII polsko-niemiecki koncert szkół muzycznych z Żar 
i Magdeburga w Magdeburgu 

500,- 1.600,- 500,- 

3 Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci 

Międzyszkolny Konkurs Literacki �Wyrazić słowem 
co w duszy gra� 

800,- 1.500,- 500,- 

4 SP Nr 8 w Żarach 
 

Powiatowy Przegląd Teatrów Dziecięcych �Balladyna 
2004� 

1.500,- 5.900,- 600,- 

5 Katolickie Stowarzyszenie 
�Civitas Christiana� 

Finał Wojewódzki konkursu polskiej poezji religijnej i 
patriotycznej  
 

2.500,- 5.000,- 500,- 

6 Żarski Dom Kultury Patronat Honorowy Starosty Żarskiego nad 
imprezami organizowanymi przez ŻDK w roku 2004 
 

3.500,- ? 2.500,- 

7 Żarski Dom Kultury 
 

Warsztaty Muzyczne Miejskiej Międzyszkolnej 
Orkiestry Dętej, orkiestry z Węgier oraz prezentacje 
orkiestr z miast przygranicznych Niemiec i Czech. 
 

5.000,- 37.000,- 1.200,- 

8 ZHP Hufiec Żary Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej � kurs 
funkcyjnych do pracy w drużynach 

4.400,- 10.500,- 300,- 

9 Zespół Górali Czadeckich 
�Dolina Nowego Sołońca� 

Kultywacja i organizacja życia kulturalnego na  
wsi VI� 

8.000,- 20.000,- 2.200,- 

10 Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
�Radość Życia� 

V Festiwal Piosenki Turystycznej �Turystyczna 
Włóczęga 2004 � 

13.500,- 14.640,- 1.000,- 

11 Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 

Plener Plastyczny 1.000,- 2.500,- 300,- 



�Radość Życia� 
12 Publiczne Gimnazjum Nr 2  

w Sieniawie Żarskiej 
IV Powiatowy Przegląd Regionalny � �Tradycje 
kulinarne Twojego regionu w latach 1930-1950� 

1.000,- 2.800,- 300,- 

13 Stowarzyszenie Lubuskie 
Prezentacje Wokalne Dzieci 
i Młodzieży Specjalnej 
Troski 

XII Prezentacje Wokalne Dzieci i Młodzieży Specjalnej 
Troski Lubsko 2004 
 
 

7.000,- 43.000,- 1.500,- 

14 Lubski Dom Kultury XIV Spotkania Grup Kolędniczych i Jasełkowych 
(gmina Lubsko, Jasień, Brody) � 06.01.2004 
 
 

2.500,- 5.000,- 500,- 

15 Lubski Dom Kultury Eliminacje Rejonowe Lubuskiego Konkursu 
Recytatorskiego (szkoły podstawowe i gimnazja) dla 
gmin Lubsko, Jasień, Brody-20.02.2004 
 

2.000,- 4.500,- 500,- 

16 Lubski Dom Kultury VI Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej � Lubsko 
2004 

2.000,- 9.000,- 500,- 

17 Lubski Dom Kultury III Międzynarodowy Plener Malarski 2.000,- 4.500,- 500,- 
18 PTTK O/Żary VII Konkurs Plastyczno-Fotograficzny �Piękno Ziemi 

Żarskiej� 
2.500,- 6.300,- 500,- 

19 PTTK O/Żary Kurs Przewodników Terenowych � (Województwo 
Lubuskie) 

9.000,- 20.000,- 0 

20 PTTK O/Żary Kurs Instruktorów Krajoznawstwa Regionu i Polski 
�Krajoznawstwo i promocja regionu� 

7.000,- 17.000,- 0 

21 UKS �RELAX� Lubsko IV Powiatowy Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej 300,- 1.300,- 300,- 
22 Stowarzyszenie Opiekunów 

Szkolnych Klubów 
Europejskich 
(ZSR Lubsko) 

Powiatowy Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej 2.500,- 3.000,- 300,- 

RAZEM: 89.000,-  15.000,- 
 

 
 



 
Załącznik Nr 3 

 
WYKAZ WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU POWIATU W ROKU 2004 - SPORT 

 
Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 

Wnioskowana 
kwota 

Pełny koszt 
projektu 

Kwota  
dotacji przyznana 

przez Zarząd 
 

1. PTTK Oddział Powiatu 
Żarskiego Kolarski Rajd Wiosenny �Poznajemy Powiat Żarski� 900 1 500 400 

2. PTTK Oddział Powiatu 
Żarskiego Lubusko- Saksoński Rajd Gwiaździsty 2 000 8 000 0 

3. Katolickie Stowarzyszenie 
�Civitas Christiana� Żary Bieg ku Czci Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2 000 4 500 300 

4. Uczniowski Klub Sportowy 
�Relax�  Lubsku 

III Międzynarodowy Rajd Rowerowy �Śladami wspólnej 
historii� 1 500 6 400 300 

5. MLKS �Agros� � Żary 

Organizacja zawodów powiatowych w lekkiej atletyce 
Organizacja obozu zimowego �Ferie z lekką atletyką 
2004� 
Organizacja obozu letniego �Wakacje z lekką atletyką 
2004� 

8 150 30 650 

2500 

6. Gimnazjalny UKS � Lubsko 
Organizacja zawodów powiatowych w koszykówce 
dziewcząt i chłopców oraz w �5� piłkarskich dziewcząt 
(Gimnazja) 

2 500  
1500 

7. UKS �Promień� Żary Mistrzostwa Powiatu �5� piłkarskich chłopców i dziewcząt 
(Szkoły Podstawowe) 500 1 000 500 

8. UKS �Promień� Żary Powiatowa Gimnazjada w Piłce Nożnej 
chłopców(drużyny 11-osobowe) 500 1 000 500 

9. UKS �Promień� Żary Rejonowa Gimnazjada w Piłce Nożnej chłopców (drużyny 
11-osobowe) 500 1 000 500 

10. Ludowy UKS �Matrix� Żary Powiatowa Liga w piłce siatkowej dziewcząt 4 824 4 824 3000 

11. MLKS Agros Żary 
Obóz zapaśniczy w Borowicach �Ferie z zapasami� 
Obóz zapaśniczy w Borowicach �Wakacje z zapasami� 
 

5 500 30 500 
600 

12. MLKS Agros Żary 
Organizacja cyklu zawodów w ramach Powiatowej Ligi w 
zapasach 
Powiat Żarski gospodarzem Ogólnopolskiego Turnieju 

12 845 15 925 
1500 



UKS 
 

 
13. 

 
Żarski Nurt Basketu 
Amatorskiego 

 
Kontynuacja rozgrywek Otwartych  Mistrzostw Powiatu 
Żarskiego w koszykówce mężczyzn 

 
4 000 

 
10 000 

1000 

14. 
Stowarzyszenie ekologii, 
rekreacji i wypoczynku 
Serwus Żary 

Wyścig crosscountry rowerów górskich  3 000 5 000 
500 

15. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
�Radość Życia� 

Olimpiada Uśmiechu � Żary 2004 1 000 2 500 
500 

16. Żarskie Stowarzyszenie 
Tenisowe �Syrena� Powiatowy Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Żar 2 000 2 000 1000 

17. Stowarzyszenie Amatorskiej 
P. nożnej MUNDIAL 

Organizacja halowego turnieju amatorskiej piłki nożnej o 
Puchar Jesieni 2004  3 000 6 000 2000 

18. UKS �Prus� Żary 
Przeprowadzenie turnieju p. koszykowej o Puchar 
Starosty Powiatu Żary i Mistrzostw Polski szkół 
ponadgimnazjalnych im. B. Prusa 

850 2 000 
500 

19. UKS �Prus� Żary Udział drużyny unihokeja UKS �Prus� w rozgrywkach 
unihokeja 8 000 17 000 1000 

20. Zarząd Rejonowy LOK Lubsko Międzyszkolna Liga Strzelecka 3 900 5 400 500 

21. Zarząd Powiatowy Związku 
OSP RP Powiatu Żarskiego 

Organizacja Powiatowych Zawodów Sportowo-
Pożarniczych OSP 5 000 13 000 2000 

22. UKS Delfin Żary 

Organizacja: 
-spływu kajakowego 
-zawodów pływackich 
-rajdu rowerowego 
-Powiatowego turnieju tenisa stołowego 
-imprezy �Sprawni inaczej miastu� 
-kursu pomocy przedmedycznej 
prowadzenie zajęć rekreacyjnych dla młodzieży 

3 000 6 000 

1500 

23. UKS Relax Lubsko II Międzynarodowe Seminarium TAE BO (aerobik) 2 500 3 560 - 
24. UKS Relax Lubsko Powiatowy Turniej w siatkówce dziewcząt 3 453 3 653 - 

25. UKS Relax Lubsko Powiatowy, Rejonowy i Wojewódzki Finał Licealiady �5� 
piłkarskich dziewcząt 3 138 3 538 800 

26. Szkolny Klub PTTK �Łaziki� 
Żary XXIX Złaz Górski �O Laskę Liczyrzepy� 1 600 2 600 400 

27. Szkolny Klub PTTK �Łaziki� 
Żary 

IV Międzynarodowy Rajd Pieszy �3 dni-3 kraje-3 
Wędrówki� 1 600 2 500 400 

28. OKSiR Łęknica Biegi Mużakowskie 2 500 7 000 1200 



29. UKS przy ZSB w Żarach Powiatowa Liga Szkół Ponadgimnazjalnych w piłce 
siatkowej chłopców 7 000  2500 

30. ŻKS Karate Żary II edycja Ligi Karate Juniorów 8 000 10 590 1 000 

31. Międzyzakładowy LKS 
Budowlani Lubsko 

Zabezpieczenie finansowe sekcji tenisa stołowego na rok 
2004 7 500 27 000 1 500 

32. Stowarzyszenie �Ju-Jitsu 
Kobudo� Lubsko 

III Ogólnopolski Turniej Ju-Jitsu Dzieci i Młodzieży (pokaz 
Karate S.V. Forst) 2 000 7 000 500 

33. Stowarzyszenie �Ju-Jitsu 
Kobudo� Lubsko 

IV Międzynarodowe Spotkanie Ju-Jitsu Kobudo Lubsko � 
SV Alemania Karate Forst 1 400 3 400 500 

34. OKSiR Łęknica Międzynarodowy Turniej Piłkarski Amatorów 4 000 12 000 800 

35. UKS przy ZSR Lubsko Organizacja imprez sportowych, szkolenie w sekcjach: 
koszykówa, lekka atletyka, podnoszenie ciężarów 10 000 15 000 3 000 

36. Lubski Klub Szachowy 
�CAISSA� Lubsko Grand Prix w szachach aktywnych 2004 2 500 4 000 400 

37. Selekcja brydża sportowego 
Unia przy LDK w Lubsku Puchar Lata w Brydżu Sportowym Lubsko 2004 600 2 000 400 

38. UKS �Promień� Żary Turniej Piłkarski Szkół Podstawowych �Mini Mundial� 1 000 2 500 1000 
39. UKS �Promień� Żary Halowe Turnieje Piłkarskie Młodziezy Żary Cup 2004 2 000 5 400 500 

40. UKS Relax Lubsko 
Międzynarodowy Memoriałowy Turniej koszykówki 
dziewcząt i chłopców im. Neli Stadnik i Sławomira 
Woszaka  

3 000 4 000 
1 000 

41. Ludowy UKS Dwójka Lubsko Międzynarodowy Turniej Trampkarzy  3 000 10 000 1 000 

42. UKS �Nysa� Przewóz Powiatowe Eliminacje do Lubuskiej Spartakiady 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach Przełajowych 2 500 5 000 1 000 

43. UKS �Nysa� Przewóz XI Turniej Piłki Nożnej Trampkarzy Starszych o Puchar 
Wójta Gminy Przewóz 2 000 4 000 200 

44. OSP Przewóz Międzynarodowe Zawody Pożarnicze �Strażak� 2004 2 000 4 000 500 
45. Zarząd Rejonowy LOK Żary Cykl zawodów w sportach obronnych 4 570 6 060 500 
46. OSP Łęknica Międzynarodowe Zawody Pożarnicze w Łęknicy 1 200 3 700 500 

47. MKS �Sokół� Żary 
Udział zespołu w Mistrzostwach Polski 
Udział zespołów młodzieżowych w eliminacjach Woj. i 
Centr. Mistrzostw Polski 

20 000 280 000 
2 500 

48. Lubski Klub Sportowy Karate 
�Oyama� Lubsko II Liga Karate Juniorów  8 000 10 590 1 000 

49. Lubski Klub Sportowy Karate 
�Oyama� Lubsko 

Międzynarodowe seminarium Sztuk Walki � GALA BUDO 
2004 2 000 2 690 - 

50. UKS RELAX Lubsko Międzynarodowy Rajd Rowerowy na Orientację 2 500 3 025 400 

51. UKS RELAX Lubsko 
III Otwarte Międzynarodowe Amatorskie Mistrzostwa 
Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Żarskiego w 
Pływaniu 

3 225 4 725 
500 



52. UKS RELAX Lubsko II MAJÓWKA Sport-Rodzina-Zdrowie 1 300 1 780 - 
53. KS �Promień� Żary Żarski Festiwal Futbolu 3 000 6 000 - 
54. KS �Promień� Żary Halowy Turniej Piłkarski Młodzieży Żary Cup 2004 2 000 5 000 - 

55. 
Parafialny Zespół CARITAS 
przy Parafii pw. św. Józefa w 
Żarach 

Zorganizowanie letniego wypoczynku połączonego z 
uprawianiem sportu, turystyki i poznawaniem ciekawych 
okolic dla dzieci z rodzin żyjących w ubóstwie 

22 140 24 600 
1 500 

56. 
Parafialny Zespół CARITAS 
przy Parafii Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Żarach 

Wakacje na sportowo � wypoczynek letni dla dzieci od 7 
do 13 lat 7 000 20 650 

1 500 

58. UKS �AUTO-MOTOR� Żary  III Rajd Nauczycieli 2004 500 2 000 300 
59. UKS �AUTO-MOTOR� Żary  II Żarski Rajd VIP-ów 1 000 3 000 300 
60. UKS �AUTO-MOTOR� Żary  Żarski Rajd Wiosenny � WIOSNA 2004 2 000 3 500 300 

RAZEM:                                                                                                       ||          229 195  50 000 
 
 


